
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TAM THANH 
 

        Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tam Thanh, ngày       tháng 01 năm 2026 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xác định Khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI,  

bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TAM THANH 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 của 

Quốc hội ban hành ngày 16/6/2025;   

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 

ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu 

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 của Quốc hội nước 

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khoá 

XVI và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; ngày bầu cử đại biểu 

quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;   

Căn cứ Nghị quyết Số 01/NQ-UBBC, ngày 22/12/2025 của Ủy ban bầu cử 

đại biểu Hội đồng nhân phường Tam Thanh nhiệm kỳ 2026 - 2031 về việc ấn 

định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được 

bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tam Thanh nhiệm 

kỳ 2026 - 2031. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 15/TTr-

VHXH ngày 15/01/2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xác định 25 Khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI, 

bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn 

phường Tam Thanh. 

(Có danh sách cụ thể các khu vực bỏ phiếu kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

 

Điều 3. Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tam Thanh 

nhiệm kỳ 2026 - 2031, Trưởng các khối trên địa bàn phường, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBBC tỉnh (b/c); 

- Sở Nội vụ tỉnh (b/c); 

- TT Đảng ủy phường (b/c); 

- TT HĐND phường (b/c); 

- CT, PCT UBND phường; 

- UBMTTQVN phường; 

- TV BCĐ BC, UBBC phường; 

- Trưởng các Ban bầu cử ĐB HĐND phường; 

- Các cơ quan CM, ĐV sự nghiệp thuộc phường; 

- Công an phường, Ban CHQS phường; 

- Các khối phố trên địa bàn phường; 

- Trang TTĐT phường (đăng tin); 

- Lưu: VT  (LTBT). 

   

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vũ Hồng Trung 
 

 

 

 

 

 


		2026-01-16T13:42:21+0700


		2026-01-16T16:51:04+0700


		2026-01-16T16:51:04+0700


		2026-01-16T16:51:04+0700




